MANUAL REGJISTRIMI
Per tu regjistruar ne Universitet duhet te shkoni ne fagen web te universitetit:
www.unkorceesse3.tgov.rash.al

Per te te vezhduar me regjistrimin eshte e nevojshme ge te jeni te paisur me nje
adrese EMail.

https://accounts.google.com/SignUp

https://signup.live.com/signup.aspx

UNIVERSITETI
!!_!g:: "FAN S. NOLI" KORGE
AN §.NOL!

Shérbime online
Home

Didaktika - Hapé#sira e Strukturés Didaktike
Vizitor
© Hapésiré e Rezervuar Hapésira e Strukturés Didaktike

flegj istrims Kjo fage éshté pika e fillimit pér t& lundruar ndér informacionet né lidhje me mésimindhénien e Universitetit. Eshtg e mundur t& hyni né faget e fakulteteve té ndryshme dhe
Login informacione t& tjera universitare
Fjalékalim i harruar .

Klikeni ketu per tu regjistruar dhe per te krijuar perdoruesin tuaj

@ Udh&zuesi
Strukturat

@ Sezoni
Apele Provimesh
Rezultatet e Provimeve

Apele Diplomimi

Home

. Regjistrimi Web
Vizitor
MEpErmjet fageve né vijim ju do jeni n& gjendje t& regjistroheni né fagen e Universitetit. N& fund do tju dorézohet
njé emér pérdoruesi dhe njé fjalékalim g& do t& mund ti pérdorni pér tu identifikuar né sistem. N& kétd ményrg,
mund t& ndryshoni t& dhénat tuaja pérsonale dhe t& pérdorni shérbimet gé& ju ofrohen. Informacionet g& do tju
kérkohen i gjeni né listén e méposhtme: * T& dhénat personale * Karta e Identitetit * Adresat: Vendbanimi dhe
Vendondodhja * Piké kontakti: email, faks, numér celulari

—Check List

@ Udhézuesi

Strukturat Veprimtaria Seksioni Informacione Gjendja
@ Sezoni A - Regjistrimi web

Apele Provimesh

- TE Dhéna Personale
Rezultatet e Provimeve
ApEREpEmm Adresa e Gjendjes Civile

Adresa e Vendondodhjes Aktuale

Mjet Komunikimi

Zgjedhje Fjalékalimi

Pérmbledhje Regjistrim Pérdoruesi

C0QOCOOO0OO
-=l) - o) o1 -off - =f) -l OIS

Permbledhje Kredencialesh

[] Klikoni kete buton per te filluar regjistrimin



https://accounts.google.com/SignUp?service=mail
https://signup.live.com/signup.aspx?lic=1

Vizitor
@ Hapesire e Rezervuar
Login

& Udhézuesi
Strukturat
Gjithé programet

Grafiku i Provimeve
Rezultatet e Provimeve

¥itrina Provimesh Diplomimi

Formular aplikimi p&r
student&t e rinj

Rregullorja Universitare

Yizitor
© Hapésiré e Rezervuar

Login

@ Udhgzuesi
Strukturat
Gjithé programet

Grafiku i Provimeve
Rezultatet e Provimeve

Vitrina Provimesh Diplomimi

Formular aplikimi pér
studentét e rinj

]

Rregullorja Universitare

E—jn234...>>

Regjistrim: Té Dhéna Personale (P\otesom formen e regjistrimit me te dhenat tuaja)

NE kété fage tregohet formulari pér vendosjen apo ndryshimin e t& dh&nave personale dhe t& vendlindjes s&
pérdoruesit.

— Té Dhéna Personale
Emri*
Mbiemri*
Atgsia®
Datélindja™ :'[dda'mma'wwj
Gjinia* Mashkull © Femér ©
MNEnshtetésia® SHQIPERI -
Shteti:* SHQIPERI v
Rrethi:* Zgjidhni rrethin -
Bashkia/Komuna/Qyteti* Zgjidhni njé bashkifkomuné
Karta e Identitetit
Gjendja civile® Zgjidhni gjendjen civile -

Kthehu pasl

Regjistrim: Té& Dhéna Personale

ME kété fage tregohet formulari pér vendosjen apo ndryshimin e t& dhénave personale dhe t& vendlindjes sé&
pérdoruesit.

— T Dhéna Personale
Emri* prova
Mbiemri* prova
Atgsia* prova
Datélindja’ (dd/mmivvvy) per te zgjedhur daten klikoni
Gjinia” Mashkull @ Femgr © kalendarin,sic llustrohet ne foton ne vazhdim.
Ménshtetésia® SHQIPERI -
Shteti:* SHQIPERI -
Rrethi:* Tirané -
Bashkia/Komuna/Qyteti* Tirané hd
Karta e Identitetit J50505123K Kujdes shkronjat duhet te jene kapitale
Gjendja civile* Beqgarfe -

Kthehu pasl



Vizitor
@ Hapésiré e Rezervuar

Login

@ Udhézuesi
Strukturat
Gjithé programet

Grafiku i Provimeve
Rezultatet e Provimeve
Vitrina Provimesh Diplomimi

Formular aplikimi pgr
studentét e rinj

o)

Rregullorja Universitare

Vizitor
® Hapésiré e Rezervuar

Login

@ Udh&zuesi
Strukturat
Gjith& programet

Grafiku i Provimeve
Rezultatet e Provimeve
Vitrina Provimesh Diplomimi

Formular aplikimi p&r
student&t e rinj

6)

Rregullorja Universitare

Regjistrim: Té Dhéna Pg oA m m & v » D

1 2 3488 6|7
NE k&t fage tregohet formulari pér v

) . 8 9 10 11 12 13 14
pérdoruesit.
15 16 17 18 19 20 21

r— T€ Dhéna Personale

22 23 24 25 26 27 28

hénave personale dhe t& vendlindjes s&

Emri* 29 30 31 1 2 3 4
Mbiemri* 5 6 7 8 9 10 11
Atgsia* Sot: 12/08,
Datélindja* 05/05/1995 E[ddr’mme'W\u'v)
Gjinia* Mashkull @ Femér ©
MEnshtetésia® SHQIPERI

Shteti:* SHQIPERI

Rrethi:* Tirane -
Bashkia/Komuna/Qyteti® Tirang

Karta e Identitetit J50505123K

Gjendja civile™ Beqarfe -

Kthehu pasl pasi te keni zgjedhur daten dhe te keni plotesuar cdo fushe duhet te klikoni butonin perpara.

5 I

Regjistrimi: Adresa e Vendbanimit

Kjo faqe ka per gellim percaktimin e vendbanimit tuaj,
plotesoni fushat e meposhtme.

NE kEté fage shfaget formulari pér vendosjen apo ndryshimin e adresés s& Vendbanimit t& pérdoruesit.

nése né Shqipéri
Bashkia/Komuna/Qyteti*
MjEsia Bashkiake
Adresa*
Nr. Banese

Adresa aktuale Eshté e njéjté me Po O Jo O
Vendbanimin®

— Vendbanimi
Shteti* SHQIPERI -
Rrethi* Zgjidhni rrethin -

Zgjidhni njé bashki/fkomung

(Rruga, Sheshi)

Kthehu pasl



Vizitor
@ Hapésiré e Rezervuar

Login

@ Udhszuesi
Strukturat
Gjithé programet

Grafiku i Provimeve
Rezultatet e Provimeve
Vitrina Provimesh Diplomimi

Formular aplikimi pér
student&t e rinj

Rregullorja Universitare

Home

SIS TR

Regjistrimi: Adresa e Vendbanimit

ME k&té fage shfaget formulari pér vendosjen apo ndryshimin e adresé&s s& Vendbanimit t& p&rdoruesit.

nése né Shqipéri

— Vendbanimi
Shtati* SHQIPERI -
Rrethi* Tirane -

Bashkia/Komuna/Qyteti® Tirané

Nj&sia Bashkiake 8

Adresa® Rruga Prova (Rruga, Sheshi)

Nr. Banese 9

Adresa aktuale eshte e njejte me Po 8} Jo © Zgjidhni po nese jetoni ne adresen ge keni te specifik
Vendbanimin®

civile ose jo nese aktualisht jetoni diku fjeter

ar ne gjendjen

Kthehu pasl Pasi te keni plotesuar te gjitha fushat duhet te klikoni butonin perpara.

Vizitor
@ Hapésiré e Rezervuar

Login

@ Udh&zuesi
Strukturat
Gjith& programet

e Grafiku i Provimeve

Rezultatet e Provimeve

Vitrina Provimesh Diplomimi
e Formular aplikimi p&r
student&t e rinj

Home

Regjistrimi: Adresa

NE kété fage shfaget formulari pgr vendosjen apo ndryshimin e adres&s s& zgjedhur t& p&rdoruesit.

—Wendndodhja

Kjo fage del nese keni zgjedhur "jo" ne fagen e meparshme,
ne rastin kur "Adresa aktuale éshté e njéjté me Vendbanimin”

prang
Shteti*
Rrethi*

Bashkia/Komuna/Qyteti*
MNjgsia Bashkiake

Adresa®

SHAQIPERI
Zgjidhni rrethin
nése né Shqipéri

Zgjidhni njé bashki/komuné -

(Rruga, Sheshi)

Kthehu pasl

Yizitor
© Hapésiré e Rezervuar

Login

@ Udh&zuesi
Strukturat
Gjithé programet

e Grafiku i Provimeve

Rezultatet e Provimeve

Vitrina Provimesh Diplomimi

[

Formular aplikimi p&r
studentét e rinj

Regjistrimi: Adresa

NE kété fage shfaget formulari pér vendosjen apo ndryshimin e adresés sé zgjedhur t& pérdoruesit.

— Vendndodhja

prang
Shteti*
Rrethi*

Bashkia/Komuna/ Qyteti*
Mjgésia Bashkiake

Adresa®

Sheshit Prove
SHQIPERI
Tirang

nése né shqipéri
Tirané

10

Rruga Prova2|

(Rruga, Sheshi)

Kthehu pasl

Klikoni butonin perpara pasi te keni plotesuar cdo fushe te kesaj fageje.

Ju rikujtojme ge kjo fage del vetem nese keni zgjedhur JO ne fagen e meparshme.



T TR

Plotesoni te dhenat e formes se meposhtme

Vizitor
Regjistrim: Kontakti

NE kEtE fage tregohet formulari pér vendosjen apo ndryshimin e adresés apo numrit t& kontaktit t& p&rdoruesit.

— Kontakte
E-mail —Shkruani E-mail per tu njoftuar per kredencialet e juaja
& Udh&zuesi (pref.ndérkomb&tar - numri) nése nuk gjen prefiksin ndérkomb&tar
Strukturat shkruaje mé voné: . o
. Pref. NdBrkomb&tar — . ~Zgjidhni +355 ose sh_kruanl preﬂksm nderkombetar me
@ Sezoni B . poshte nese nuk e gjeni ne liste
) Pref. Ndérkomb&tar It (pref.ndérkombétar - numri)
Apele Provimesh .
. Nr. Celulari Max 16 shenja pérfshiré prefiksin ndérkomb&tar
Rezultatet e Provimeve
L (psh:686767676)
Apele Diplomimi , ,
Operatori Telefonik -
Kthehu P35| Pasi te keni plotesuar te dhenat e mesiperme klikoni kete buton
Home
L. U «< ... 2|6
Vizitor .
© Hapésiré e Rezervuar Regjistrim: Zgjedhje e fjalékalimit Ne kete fage do mund te percaktoni flalekalimin tuaj, me te cilin do te
Login identifikoheni pasi te jeni regjistruar. Duhet ti permbaheni rregullave te
N k&td fage mund t& pércaktohet fjalékalimi hyrés personal. sigurise te shprehura me poshte. Me poshte gjiendet dhe nje ilustrim i
© Udhszuesi Té gjitha hap&sirat né fillim dhe né fund t& fjalékalimit do téfgﬁm%tolhgwe. dunst te kete falekalimi.
Strukturat & KUJDES: fjalékalimi duhet t& plotésojé kriteret e méposhtme:

Gjith& t
J1the programe # duhet t& pérbehet t& paktén nga 8 shenja

Grafiku i Provimeve » duhet t& pérbehet maksimumi nga 20 shenja

Rezultatet e Provimeve 7gjedhje e fjalékalimit
Vvitrina Provimesh Diplomimi

Fialgkalimi® Prova123!

Formular aplikimi per Konfirmo fjalékalimin®
student&t e rinj

; Kthehu pas
Rregullorja Universitare

Klikoni butonin perpara pasi te keni percaktuar flalekalimin

Vizitor D - H é

© Hapesire e Rezervuar Regjistrim: Pérmbledhje e Regjistrimit Pasi ti keni kaluar te gjitha etapat do mund te shikoni kete Lesienda ¢
Tonal permbledhese dhe nese shikoni ndonje lapsus atehere mund te klikoni €] £
N kéte fage pérmblidhen informacionet e vendosura né seksionet e méparshme. linget poshte cdo tabele permbledhese "ndrysho .." % L
ose nese ska lapsuse atehere klikoni butonin "Konfirmo} = E dhén# e detyrueshme
@ Udhézuesi = T& Dhéna Personale D
Strukturat ¥ Check List
Gjithé programet Emri PROVA
Py Mbiemri PROVA
Grafiku i Provimeve .
Atésia prova
Rezultatet e Provimeve I
Vitrina Provimesh Diplomimi Gjinia Mashkull
° Datélindje 05/05/1995
D pey Nénshtetésia SHOIPERI
student&t e rinj
Shteti i lindjes SHQIPERI
Rrethi i lindjes Tirané (11
L Rregullorja Universitare ] (1)
Bashkia/Komuna/Qyteti i lindjes Tirang
Karta e Identitetit J50505123K
Gjendja Civile Begar/e

/ Ndrysho t& Dhéna Personale PErdor linkun pér t& ndryshuar t8 Dhénat Personale

= Vendbanim

Shteti SHQIPERI
Rrethi Tirané (11)

Bashkia/Komuna/Qyteti Tirané



Mjésia Bashkiake 8

Adresa Rruga Prova
Nr. Banese 9
Adresa aktuale &shté e njgjté me Vendbanimin Jo

/ Ndrysho t& Dhénat e Vendbanimit P&rdor linkun pér t& ndryshuar t& Dhénat e Vendbanimit

= Kontakte
Email prova@prova.prv
Nr. Celulari +355 698888888
Operatori Telefonik WODAFONE
Déshiroj t& marr, né celularin tim, SMS q& mé& | autorizuar
informojng mbi ngjarje, prezantime dhe takime t&
universitetit

Deklaroj se e kam marrg informacionin n& bazé té nenit Po
6 t& D.Legjislativ 9887, dat& 10.3.2008 dhe jap

pélgimin tim pér pérpunimin e t& dhénave t& mia nga

ana e Universitetit; gjithashtu, né bazé t& neneve 7,

10 e 11 t& D. Legjislativ 9887 jap peélgimin tim pér
pérpunimin e t& dhénave t& mia personale

Jap pélgimin tim pér komunikimin e t& dhénave Po
personale
Jap pélgimin tim pér transmetimin e t& dhénave Po
personale

f Ndrysho adresat e numrat e kontaktit P&rdor linkun pér t& ndryshuar Numrat e Kontaktit

Kthehu pas

Klikoni butonin "Konfirmo" pasi te jeni siguruar se nuk ka asnje lapsus

ol R Ny 6.

Regjistrim: Regjistrim i Pérfunduar Kjo eshte faqja ku ju tregohet cili eshte

User Name dhe password i juaj
Jané vendosur rregullisht t& gjitha informacionet e kérkuara. P&r t& hyré né Zonén Personale duhet kryer veprimi

Login duke vendosur, nése kérkohet, celésat hyrés t& poshtétreguar. Pér hyrjet e mévonshme Ju késhillojmé t'i
shkruani kéto informacione né ményré té sigurt.

Vizitor

@ Udhgzuesi = Kredenciale
Strukturat
Emri PROVA
9 i . .
Sezoni Mbiemri PROVA

Apele Provimesh N
E-mail prova@prova.prv
Rezultatet e Provimeve

Emri i PErdoruesit p.proval

Keto jane kredencialet tuaja per tu

Apele Diplomimi : :
perdorur ne momentin ge do logoheni

Fjalgkalimi Tiranall

‘o Cel&sat hyrés jang dérguar rregullisht me posté elektronike né adresén e vendosur prej jush. ‘

Didaktika - Hap&sira e Strukturés Didaktike
Vizitor

Hapésira e Strukturés Didaktike

Kjo fage &shté pika e fillimit per té lundruar ndér informacionet né lidhje me mésimindhénien e Universitetit. Esht& e mundur t& hyni né faget e fakulteteve té ndryshme dhe
informacione t& tjera universitare.

Kliko "Login” per tu identifikuar pasi jane krijuar kredencialet dhe shkruani
emrin e perdoruesit tuaj , Psh.: "p.prova” dhe flalekalimin Psh.: "Prova1231"
@ Udhgzuesi

& Sezoni
Apele Provimesh
Rezultatet e Provimeve

Apele Diplomimi



| regjistruar

Miré se erdhét PROVA PROVA

PROVA PROVA

rganizimi i Hapésirés per té Regjistruarit

Klikani kete link per tu regjistruar ne
programin e studimit per te cilen ju keni
fituar te drejten te regjistroheni

& Home

Informacione Personale

€ Regjistrohu né Program
Studimi

Regjistrohu né Program Studimi Ne kete fage ju parashtrohen hapat ge do kalohen per tu
| regjistruar bere regjistrimi ne nje program studimi

MEpErmjet fageve né vijim do t& mund t& aplikeni ng programin e studimit ku d&shironi t& studioni.

PROVA PROVA

—Check List

Veprimtaria Seksioni Informacione : Gjendja

A - Zgjidhni Programin e Studimit

@ Hapésiré e Rezervuar Listé Ciklesh Studimi

Logout . .
s et e s Listé Programesh Studimi
Ndryshoni fjalékalimin

Listé Profile Studimesh

& Home
PErmbledhje zgjedhje mésimore
@ Regjistrohu n& Program
Studimi B - Kritere Pranimi
Regjistrohu né Program
Studimi Detaje Diploma si Kushte Pranimi

Tarifat dhe Pagesat

Deklaraté invaliditeti C - Regjistrimi né Program Studimi

Té dhéna Regjistrimi né Program Studimi

COCO0O0O0CO0CO0O0O00O
o}y - o} - o]} - o]] - o3} - o} - =]Y - IR ORK

Konfirmim T& Dh&nash Regjistrimi

Regijistrohu né Program Studimi } Klikoni kete buton per te filluar regjistrimin




| regjistruar

PROVA PROVA

@ Hapésiré e Rezervuar
Logout
Ndryshoni fjalgkalimin

& Home
& Regjistrohu n& Program
Studimi

Regjistrohu né Program
Studimi

Tarifat dhe Pagesat
Deklaraté invaliditeti

Regjistrimi né Program Studimi: zgjidhni ciklin e studimeve
NE kEtE fage &shté paragitur zgjedhja e ciklit t& studimit pér t& cilin t& kryhet procedura e regjistrimit.
Zgjidhni ciklin e studimeve

O Cikél unik 5 vjecar

Zgjidhni ciklin e studimit ne te cilin doni te regjistroheni dhe
me pas klikoni butonin "Perpara”

7 Master i shkencave

) Master Profesional

Ktheh pas

| regjistruar

PROVA PROVA

© Hapésiré e Rezervuar
Logout
Ndryshoni fjalgkalimin

& Home
& Regjistrohu n& Program
Studimi

Regjistrohu né Program
Studimi

Tarifat dhe Pagesat

Deklaraté invaliditeti

oA,

51 I

Regjistrimi né Program Studimi: Zgjedhje program studimi

NE kEtE fage &shté paragitur zgjedhja e programit t8 studimit pér té cilin t& kryhet procedura e regjistrimit né
universitet. . oo o . . )
Zgjidhni nje program studimi dhe me pas klikoni butonin "Perpara” qe ndodhet me poshte.

—Zgjedhje program studimi

Fakulteti Programi i Studimit

Fakulteti Ekonomik

(@' Administrim Biznesi né Marketing [KP])

7 administrim Biznesi né Marketing [PT]

O administrim Biznesi né Turizém [KP]

O administrim Biznesi né Turizém [PT]

) Financé Kontabilitet [KP]

) Financé Kontabilitet [PT]

@ Menaxhim [KP]

@ Menaxhim [PT]



| regjistruar

PROVA PROVA

@ Hapésiré e Rezervuar
Logout
Ndryshoni fjalékalimin

& Home
& Regjistrohu n& Program
Studimi

Regjistrohu né Program
Studimi

Tarifat dhe Pagesat
Deklaraté invaliditeti

| regjistruar

PROVA PROVA

@ Home
& Regjistrohu né Program
Studimi

Regjistrohu né Program
Studimi

Tarifat dhe Pagesat

Deklaraté invaliditeti

« o n 1 o ”

Konfirmoni zgjedhjen e Programit té Studimit

NE k&t& fage paragiten gjithé zgjedhjet e paracaktuara. N&se jané t& sakta, vazhdoni mé tej me konfirmimin,
pérndryshe klikoni mbi butonin "Kthehu Pas” pér t& mos ruajtur ndryshimet.

= Programi i Studimit

Fakulteti Fakulteti Ekonomik

Cikli i Studimit Bachelor

Viti Akademik 201372014

Program Studimi Administrim Biznesi né Marketing [KP]
Profili i Studimit kurrikula e pérgjithshme

Kthehu pasl P Ko e_shte nJ_'e permbledhese e perzgjedhjeve ge k_eni he_re.KomroIIon@ per
ndonje gabim te mundshem dhe nese nuk ka asnje gabim atehere klikoni

butonin "Konfirmo" | pemdryshe klikoni butonin "Kthehu pas” per te bere
ndryshimet e nevojshme.

- @EA-

Matrikullimi: Informacione mbi Regjistrimin
ME kete fage kérkohen té dhéna t8 tjera t& nevojshme per matrikullimin.

r Tip regjistrimi

Tipi:* Matrikullim standart -

— Té dhéna matrikulli i paré né Sistemin Universitar

viti Akademik:* 20132014 ~ —— Kjo fushe specifikon vitin per te cilin ju po beni
= dg{lgl}‘ﬁimipv?er te hyre ne shkolle

Data e regjistrimit t& paré né v

sistemin universitar \Keto dy fusha jane te nj
Universiteti i regjistrimit p&r herg - * ~“kur po aplikoni pasi keni
t& paré né sistemin universitar: mbaruar nje cikel tjeTerT
—Té dhéna té métejshme S

Selité:* Shkoder

Kthehu pasl Pé




| regjistruar

PROVA PROVA

© Hapésiré e Rezervuar
Logout
Ndryshoni fjalgkalimin

& Home
& Regjistrohu né Program
Studimi

Regjistrohu né Program
Studimi

Tarifat dhe Pagesat
Deklaraté invaliditeti

| regjistruar

PROVA PROVA

© Hapésiré e Rezervuar
Logout
Ndryshoni fjalgkalimin

& Home
& Regjistrohu n& Program
Studimi

Regjistrohu n& Program
Studimi

Diplomat e studimit
Tarifat dhe Pagesat
Deklaratg invaliditeti

T

Konfirmo zgjedhjet e méparshme

ME kiets fage paragiten gjith& zgjedhjet e paracaktuara. N&se jang t& sakta, vazhdoni mé tej me konfirmimin,

pérndryshe klikoni mbi butonin "Kthehu Pas” pér t& mos ruajtur ndryshimet.

= Programi i Studimit

Viti Akademik 2013/2014
Fakulteti Fakulteti Ekonomik
Tip Diplome Studimi Bachelor

Cikli i Studimit Bachelor

Program Studimi Administrim Biznesi né Marketing [KP]

Profili i Studimit kurrikula e pérgjithshme

= Informacione regjistrimi n& Sistemin Universitar

Viti Akad. Regjistrim SU 2013/2014
Dat& Regjistrimi SU

Universitet Regjistrim SU:

= Informacione t& tjera Regjistrimi

Formé studimi me kohé t& ploté

Njgsia Qendrore/Filiali Korgg

Kjo eshte permbledhsja perfundimtare e regjistrimit tuaj. Klikoni butonin
Kthehu P35| "Konfirmo" per te konfirmuar zgjedhjet, perndryshe klikoni "Kthehu pas”

Formular Aplikimi pér Regjistrim

NE kEté fage paragiten t& dh&nat e vendosura gjaté procedurés s& matrikullimit paraprak né kété Universitet. Nése té
dh&nat jané t& sakta, mund t& vazhdoni mé tej me shfagjen dhe printimin e Deklaratés s& Matrikullimit.

= P&rmbledhje Aplikimi p&r Regjistrim

Viti Akademik 2013
Fakulteti Fakulteti Ekonomik
Cikli i Studimit Bachelor

Programi i Studimit Administrim Biznesi né Marketing [KP]

Profili i Studimit kurrikula e pérgjithshme

Forma e Studimit me kohé té ploté

( Printo Deklaratén e Regjistrimit

) Duke klikuar kete buton do mund te merni deklaraten e regjistrimit



DEKLARATE

Uné, 1 nénshkruari FROYA PROYVA PROVA, kérko té regiistrohemné programin e studimit Admindstrim
Biznesi né Marketing (Bachebr) né formeén e studirmnit e kohe 8 ploté né Universitetin " Fan 5. Noli" KorcE,
dhe po depoztto] prang sekretaris® mésinore té Falmbtetit Ekonorndk, t¢ kéty] Univer siteti, dokumentet origjinale
té miehmuara me origjinalin =i meé poshté:

Giithashtu deklarog) nén pérgjegjésng time té ploté se:
1. Muk jam 1 regjistriar né asmé program studinm, 18 ¢do formeé studioi t8 ndory € institiciom t8 arsinmt té larté.
2. Té gjitha dokumentst e paracitiva prej meje jané té wérteta dhe né pérphie me legiislacionin né fugi.

I rast t& kundért prane té ¢'regjisttchemnga programi i studimit dhe do 16 mbaj pérgjegiési pérpara organeve
kotrpeterte.

DEKLARUESI

Lista e Diplomave teneparshme ge studenti zotéron

Formular Aplikimi pér Regjistrim

| regjistruar
NE kété fage paragiten t& dhénat e vendosura gjaté procedurés sé regjistrimit paraprak né k&té Universitet. Mése té
PROVA PROVA dhénat jané t& sakta, mund t& vazhdoni mé tej me shfagjen dhe printimin e Deklaratés s& Regjistrimit.
= Pérmbledhje Aplikimi pér Regjistrim
Viti Akademik 2013
Fakulteti Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit
© Hapésiré e Rezervuar Cikli i Studimit Bachelor
Logout Programi i Studimit Veprimtaria Fizike dhe Rekreacionit [KP]
JE T (RS Forma e Studimit me kohé té ploté
Home = Informacione regjistrimi n& Sistemin Universitar
Regjistrohu né Program
Studimi Viti Akad. Regjistrim SU 2013/2014

Regjistrohu n& Program
Studimi Printo Deklaratén e Regjistrimit

Diplomat e studimit

Tarifat dhe pagesat

Klikoni k&té link per te specifikuar diplomat gé zotéroni

Deklaraté invaliditeti



| regjistruar

PROVA PROVA

@ Hapésiré e Rezervuar
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PROVA PROVA

@ Hapésiré e Rezervuar
Logout
Ndryshoni fjalgkalimin

& Home
& Regjistrohu n& Program
Studimi

Regjistrohu né Program
Studimi

Diplomat e studimit
Tarifat dhe pagesat
Deklaratg invaliditeti

Diploma

NE kEtE fage jané paraqgitur t& dhénat né lidhje me titujt e studimit t& vendosur. Mund t& vendoset njé titull studimi
mature dhe mé shumé se nj& titull studimi universitar. Titujt e studimit universitaré mund t& vendosen edhe nése nuk
jané mbrojtur ende, pér ta béré kété mjafton t& pérzgjidhet z&ri 1 posagém né faget e méposhtme.

0 Informacion:

Muk rezulton t& jeng vendosur Diploma.

Ne momentin e pare kur ju nuk keni specifikuar asnje diplome do ju shfaget kjo pamje.
Per te vazhduar me specifikimin e diplomave qe zoteroni duhet te klikoni butonin
"Vendos Diplomeé té re”

Zgjedhje e Diplomés
NE kEtE fage mund t& kryhet zgjedhja e tipologjisé sé& diplomés.

Zgjedhja e Diplomave

Diploma
('*?' Diplomé e Shkollgs s& Mesme.)

© Diplomé Universitare

© Diplomé e Huaj Universitare.

Mbrapal

Perzgjidhni diplomen e meparshme dhe me pas klikoni
butonin "Vazhdo”






